
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 4

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За процедура по прекратяване на съсобственост между Столична 
община и физически лица чрез доброволно делба и получаване в дял на 
реална част от имота.

На основание чл.36, ал.1, т.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.1, ал.2, т.1 и ал.З от Наредбата за общинската собственост, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за прекратяване на съсобственост между Столична
община и Милка Димитрова и Петър Димитров в
съсобствените УПИ VII-853, с идентификатор 68134.1979.853, с площ 477 
кв.м. по КККР и УПИ XIII-1097, с идентификатор 68134.1979.1697, с площ 
486 кв.м. и двата имота от кв.25а, местност „Драгалевци разширение-юг” 
по плана на гр.София, чрез доброволна делба, както следва:

- Столична община получава в дял и изключителна собственост 
имот, съставляващ УПИ XIII-1097, с идентификатор 68134.1979.1697, с 
площ 486 кв.м. от кв.25а, местност „Драгалевци разширение-юг” по плана 
на гр.София, без изградената в имота сграда, на стойност 148 426,80 лв. 
(сто четиридесет и осем хиляди четиристотин двадесет и шест лв. и 80 ст.), 
без ДДС.

- Милка Димитрова и Петър Димитров
получават в дял и изключителна собственост имот, съставляващ УПИ VII - 
853, с идентификатор 68134.1979.853, с площ 477 кв.м. от кв.25а, местност 
„Драгалевци разширение-юг” по плана на гр.София, без изградената в 
имота сграда, на стойност 145 675,80 лв. (сто четиридесет и пет хиляди 
шестотин седемдесет и пет лв. и 80 ст.), без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи
договор за делба. За уравняване на дяловете Милка Димитрова

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


и Петър Димитров да заплатят на Столична община сумата от
/78 487,80 лв. - 67 188, 00 лв./ 11 299.80 лв. (единадесет хиляди двеста 
деветдесет и девет лв. и 80 ст.), без ДДС, съгласно пазарна оценка 
изготвена от сертифициран оценител „Софинвест” ЕООД.

3. Възлага на кмета на СО - Район ,ДЗитоша” да състави нов акт за 
общинска собственост за УПИ XIII-1097, е идентификатор 
68134.1979.1697, е площ 486 кв.м. от кв.25а, местност „Драгалевци 
разширение - юг” по плана на гр. София, без изградената в имота сграда.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-4043/1/05.07.2018 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


